
 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2018. (III.1.) önkormányzati rendelete 

az Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 

15/2017. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Oroszlány Város Önkormányzata helyi 

közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. 

§-a a következő (142) – (143) bekezdésekkel egészül ki: 

 (142) A Mészáros Lajos utca Táncsics Mihály út és Mátyás király utca közötti közúti szakaszára 

mindkét irányba hatályosan 30 km/h sebességkorlátozás kerül elrendelésre, ennek érdekében 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+365, 0+398, 0+586 és 0+897,5 km közúti 

szelvényekben, a Táncsics Mihály út felé hatályosan, továbbá 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+376,5, 0+565, 0+879 km és 0+990 km közúti 

szelvényekben, a Rákóczi Ferenc út felé hatályosan 

„30 km/h sebességkorlátozás” (KRESZ 30. ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni. 

(143) A Fürst Sándor utcai közút Petőfi Sándor utca és a Malomsori Óvodához vezető, bekötő 

szervizút közötti szakaszának közúti forgalma kétirányúvá módosul, ennek érdekében 

a) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán, a 0+144, 0+250, 0+337 és 

0+392,5 km szelvényekben meglévő, a Mátyás király utca felé hatályos „Behajtani tilos” 

(KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblákat el kell távolítani, 

b) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán, a 0+319, 0+377 és 0+450 km 

szelvényekben meglévő „Egyirányú forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtáblákat el 

kell távolítani, 

c) a Fürst Sándor utca és az Idősek Átmeneti otthonához vezető közúti csomópontban 

meglévő „Kötelező haladási irány” balra (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát el kell 

távolítani, 

d) a Fürst Sándor utca és a Gönczi Ferenc utca közúti csomópontban meglévő „Kötelező 

haladási irány” jobbra (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát el kell távolítani, 

e) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+616 km szelvényben 

„Kijelölt gyalogosátkelőhely” (KRESZ 103. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Rákóczi 

Ferenc út felé hatályosan, 

f) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+450 km szelvényben 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát, alatta „110 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblát kell kihelyezni a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel 

kiegészítéssel a Gönczi Ferenc utca felé hatályosan, 

g) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+377 km szelvényben 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát, alatta „40 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblát kell kihelyezni a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel 

kiegészítéssel a Gönczi Ferenc utca felé hatályosan, 

h) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+319 km szelvényben 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát, alatta „175 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblát kell kihelyezni a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel 

kiegészítéssel a Petőfi Sándor utca felé hatályosan, 

i) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+240 km szelvényben 

„Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát, alatta „95 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblát kell kihelyezni a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel 

kiegészítéssel a Petőfi Sándor utca felé hatályosan, 

j) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+144, 0+250, 0+337 és 

0+392,5 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát el kell 



2 

kihelyezni a Gárdonyi Géza utca felé hatályosan, 

k) A Fürst Sándor utca 24. szám előtti parkolólemez második-harmadik várakozóhelyének 

vonalában „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát, alatta jobbra mutató „→”, 

hossz hatályt, „Tárcsa” használatát, valamint „30 perc” és „Hétfőtől-péntekig 800 -1700 h” 

időhatályt jelölő kiegészítő táblákat kell kihelyezni kettő várakozóhelyre hatályosan. 

l) A Gönczi Ferenc utca 13-17. számokkal szemben lévő parkolólemez kilenc-tízedik (utolsó 

előtti) várakozóhelyének vonalában „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát, 

alatta jobbra mutató „→”, hossz hatályt, „Tárcsa” használatát, valamint „30 perc” és 

„Hétfőtől-péntekig 800 -1700 h” időhatályt jelölő kiegészítő táblákat kell kihelyezni kettő 

várakozóhelyre hatályosan. 

 

Hatálybalépés 

 

2. §  (1) Ez a rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba és 2018. április 2. napján hatályát veszti. 

(2) Ezzel egy időben a R. „„Egyirányú forgalmú út” (KRESZ 104. ábra) és” szövegrésze, 

továbbá a (75) és (76) bekezdései hatályukat vesztik. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2018. március 1. 

 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 


